
 

 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 66/2022, DE 26 DE JANEIRO DE 2022. 

 
HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO Nº 01/2022 
 
 

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa 
Catarina , no uso de suas atribuições legais,  

 
 

RESOLVE: 
 

Art 1º, Fica homologado o resultado de classificação preliminar do processo 
seletivo simplificado nº 01/2022, conforme: 

 
 
 

MÉDICOS  

Class. Nome Pontuação 
 

1° BENEDITO  WENCESLAU DE SOUSA FILHO 6,23 

2° HUDSON PERES DORIGÃO BELISARIO DE 
SOUZA 

5,00 

3° RAPHAEL INACIO DE ABREU FERREIRA 3,00 

4° MARCELO NOGUEIRA VIANA 2,50 

5° ALAINA ELISA SORDI 1,03 

6° WILLIAM MALDANER MONTANO 1,01 

7° NILTON FERRAZ JUNIOR 0,00 

8° JÉSSICA DE LIMA ALMEIDA SILVEIRA 0,00 

9° PAULA RISSI NOGARI 0,00 

10° RODOLFO OLIVEIRA SILVANO Desclassificado Conforme 
item  2.1 

11° ELAINE CULIG Desclassificado Conforme 
item  2.1 

12° EMANUEL GOMES DOS SANTOS Desclassificado Conforme 
item  2.1 

13° KARISSA SATOMI HAIDA DE OLIVEIRA Desclassificado Conforme 
item  2.1 

14° LUCIO GOMES DE CARVALHO Desclassificado Conforme 
item  2.1 

15° EMMYLLY DA SILVEIRA LEITE COELHO Desclassificado Conforme 
item  2.1 

16° CLEUTON BENEDITO ROCHA DE MELLO Desclassificado Conforme 
item  2.1 

17° IRIS MALATO CORREA Desclassificado Conforme 
item  2.1 

18° RENATA PASCHOAL SILVA Desclassificado Conforme 
item  2.1 

 

 

 
 

 
Capital Catarinense do Vinho 
 



19° MIRIAN THAIS CARLOTTO Desclassificado Conforme 
item  2.1 

20° NATHÁLIA DAL PRÁ ZUCCO Desclassificado Conforme 
item  2.1 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHERO PRETO, 26 DE JANEIRO DE 2022 

  
 
 

GILBERTO CHIARANI 
Prefeito Municipal 

 


